












































	 Home
	 Add Document
	 Sign In
	 Create An Account
































14 DOSTAWA SAMOCHODU DOSTAWCZEGO









SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Znak sprawy: SAT-3321/4/14
PRZETARG NIEOGRANICZONY o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w p... 




Author:
Dominika Zając 




 11 downloads
 2 Views
243KB Size



 Report







 Download PDF 






















































Recommend Documents














Praca kierowcy samochodu dostawczego 













 









Zakup samochodu osobowo dostawczego 













 









DOSTAWA SAMOCHODU TOWAROWO-OSOBOWEGO 













 









Dostawa samochodu ratownictwa chemiczno-ekologicznego 













 









Dostawa samochodu osobowego klasy terenowej przystosowanego do ratownictwa morskiego 













 









dostawa drukarek DL2 dostawa drukarek DL1 dostawa dostawa drukarek DL3 













 









Pozostawienie samochodu 













 









Identyfikacja samochodu 













 









OCHRONA SAMOCHODU AUTOALARM INSTRUKCJA UZYTKOWNIKA OCHRONA SAMOCHODU 













 









UMOWA NAJMU SAMOCHODU KEMPINGOWEGO 













 









Badania trakcyjne samochodu 













 









Wirtualny model samochodu 













 









Budowa samochodu metalowego 













 









DOSTAWA KOPIAREK CYFROWYCH 













 









Dostawa licencji oprogramowania biurowego 













 









Zakup samochodu osobowego 













 









Poddqbice: Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego Numer ogloszenia: ; data zam ieszczenia: 20.0'l '2015 OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU - dostawy 













 









Dostawa Dokumenty Dd: 













 









Dostawa kart paliwowych 













 









PROJEKT. Istotne postanowienia umowy (dostawa) 













 









Zakup i dostawa etykiet samoprzylepnych 













 









ZADANIE NR 1 DOSTAWA ZABAWEK 













 









Zakup i dostawa podtlenku azotu 













 









ANDRZEJ AUGUSTYNOWICZ. Modelowanie typu kierowcy samochodu 













 
















SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Znak sprawy: SAT-3321/4/14



PRZETARG NIEOGRANICZONY o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych”



DOSTAWA SAMOCHODU DOSTAWCZEGO CPV: 34130000-7



ZAMAWIAJĄCY: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Częstochowie ul. Jasnogórska 15a 42-200 Częstochowa tel. 34 344 99 00, fax: 34 362 72 10 e-mail: [email protected]



ZATWIERDZAM Z up. Dyrektora PSSE w Częstochowie inż. Ryszard Mysłek



Częstochowa, 28 sierpnia 2014 r.



I.



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA



Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z możliwością przewozu osób do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Częstochowie, ul. Jasnogórska 15a, którego szczegółowy opis został określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej SIWZ. Zamawiający zastrzega, że zaproponowany przez Wykonawcę w ramach niniejszego postępowania samochód winien spełniać wszystkie wymogi podane w załączniku nr 2 do SIWZ. W związku z tym niezbędnym jest wypełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 załącznika nr 2 do SIWZ w sposób precyzyjny, kompletny i jednoznaczny. Nie wypełnienie kolumny nr 3 w sposób precyzyjny, kompletny i jednoznaczny spowoduje odrzucenie oferty, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych.



Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. II. OFERTY CZĘŚCIOWE i WARIANTOWE 1. Stosownie do art. 83 ust. 2 ustawy „Pzp” Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 2. Stosownie do art. 83 ust. 1 ustawy „Pzp” Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 3. Zamawiający nie dopuszcza powierzenia podwykonawcom żadnej części zamówienia. 4. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych. III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. Zamawiający dokona zakupu urządzenia w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy. Za prawidłowe warunki dostarczenia przedmiotu umowy do odbiorcy, tj. do PSSE w Częstochowie, ul. Jasnogórska 15 A odpowiada Dostawca. IV. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: a) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Pzp. b) spełniają warunki określone przepisami art. 22 ustawy Pzp. 2. W celu potwierdzenia w/w warunków Wykonawca musi złożyć stosowne oświadczenia (treść oświadczeń zawarta jest w załączniku nr 3 oraz załączniku nr 4 do SIWZ) oraz dokumenty określone w części V SIWZ. V. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE WYKONAWCY MAJĄ DOSTARCZYĆ, W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania powinien, stosownie do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. „w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane” (Dz. U. z dnia 30 grudnia 2009r. Nr 226, poz. 1817), musi złożyć następujące oświadczenia i dokumenty stanowiące załączniki oferty: 1) Formularz oferty, wypełniony i podpisany przez Wykonawcę (podpisanie formularza stanowi złożenie oświadczeń wymaganych od Wykonawcy w niniejszym postępowaniu) – załącznik nr 1 do SIWZ.



2/6



2) Oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych przepisami art. 22 oraz niepodleganiu wykluczeniu z powodu okoliczności o których mowa w art. 24 ustawy „Prawo zamówień publicznych” – załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do SIWZ. W przypadku podmiotów występujących wspólnie dokument ten składają wszyscy Wykonawcy w zakresie w jakim spełniają warunki udziału w postępowaniu. 3) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej stwierdzające, że wykonawca jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, potwierdzające, że profil działania wykonawcy odpowiada profilowi zamówienia objętego postępowaniem wraz ze wskazaniem osoby upoważnionej do dokonywania czynności prawnych w imieniu wykonawcy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku podmiotów występujących wspólnie dokument ten składają wszyscy Wykonawcy. Dokumenty powinny być poświadczone „za zgodność z oryginałem” przez osoby upoważnione ze strony pełnomocnika reprezentującego Wykonawców w postępowaniu. 4) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 5) Pełnomocnictwo określające zakres uprawnień osób upoważnionych przez Wykonawcę do jego reprezentowania w niniejszym postępowaniu. 6) Parafowany przez Wykonawcę wzór umowy (wraz z datą) jako akceptacja jej treści i warunków. UWAGA: 1) Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia kserokopii w/w dokumentów, poświadczonych za zgodność z oryginałem. 2) Kserokopie dokumentów muszą być czytelne. 3) Prosimy o nie załączanie dokumentów innych niż wymagane w SIWZ. VI. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 1. Wyjaśnienia treści SIWZ udzielane będą z zachowaniem zasad określonych w art. 38 ustawy Pzp. 2. W niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy będą przekazywać za pomocą poczty elektronicznej. W przypadku gdyby Wykonawca nie posiadał poczty elektronicznej musi to zgłosić Zamawiającemu. W takiej sytuacji porozumiewanie będzie następowało za pomocą faksu. 3. Strona, która otrzymuje dokumenty lub informacje pocztą elektroniczną lub wyjątkowo faksem, zobowiązana jest bez wezwania strony przekazującej dokument lub informację do niezwłocznego potwierdzenia faktu ich otrzymania. 4. Za datę powzięcia wiadomości uważa się dzień, w którym strony postępowania otrzymały informację za pomocą poczty elektronicznej lub faksu. VII. OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI Osobami upoważnionymi do porozumiewania się (w godz. 7:30 – 15:05 od poniedziałku do piątku w dni robocze) z Wykonawcami jest: Michał Esmund – tel. 34 344-99-00 wew. 930. VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Wadium w niniejszym postępowaniu nie obowiązuje.



3/6



IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 1. Termin związania złożoną ofertą wynosi 30 dni. 2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 1. Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument oznaczone jest znakiem: SAT-3321/4/14. Wykonawcy we wszelkich kontaktach z Zamawiającym powinni powoływać się na ten znak sprawy. 2. Ilekroć w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastosowane jest pojęcie „ustawa" lub „Pzp” bez bliższego określenia, o jaką ustawę chodzi, dotyczy ono ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915). 3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert lub oferty zawierającej rozwiązania wariantowe, spowoduje odrzucenie ofert (ad. pkt II SIWZ) 4. Wszelkie informacje przedstawione w niniejszej SIWZ przeznaczone są wyłącznie w celu przygotowania oferty i w żadnym wypadku nie powinny być wykorzystywane w inny sposób. 5. Formularz ofertowy winien być integralną częścią złożonej oferty i stanowić jej stronę tytułową. 6. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej, w języku polskim, w sposób trwały (na maszynie do pisania, komputerze, długopisem, nieścieralnym atramentem). 7. Oferta musi zawierać nazwę i adres siedziby Wykonawcy, datę jej sporządzenia, REGON, NIP, numer telefonu, numer faksu, numer rachunku bankowego, adres poczty elektronicznej. 8. Formularz oferty oraz wszystkie załączniki (formularze, oświadczenia, wykazy, wzór umowy, inne dokumenty) powinny być własnoręcznie podpisane przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną (pełnomocnika) wraz z pieczątką firmy (imienną Wykonawcy) i datą. 9. Poprawki lub zmiany w składanej ofercie muszą być parafowane własnoręcznie przez osobę(–y) podpisującą(–e) ofertę. Nie dopuszcza się nanoszenia poprawek przy użyciu korektora. 10. Wymagane przez Zamawiającego dokumenty stanowiące załączniki do formularza oferty należy przedłożyć w kolejności wskazanej w formularzu oferty. 11. Wielkość załączonych do SIWZ wzorów formularzy może zostać przez Wykonawcę zmieniona, jednak układ graficzny i opis poszczególnych punktów, kolumn i wierszy nie może ulec zmianie. 12. Wymaga się ponumerowania stron oferty wraz z załącznikami oraz połączenie kart składanej oferty w sposób trwały (wszystkie karty oferty wraz z załącznikami mają stanowić integralną część). 13. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik do oferty musi być załączone pełnomocnictwo, określające jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, stosownie do obowiązujących przepisów prawnych. 14. W przypadku, gdy jakikolwiek dokument (element ujęty w dokumencie) nie dotyczy Wykonawcy wpisuje on „nie dotyczy”. 15. Złożona oferta jest jawna, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jedn. Dz. U z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), a Wykonawca składając ofertę zastrzegł napisem „nie udostępniać” w odniesieniu do tych informacji, że nie mogą być one udostępniane innym uczestnikom postępowania. 16. Ofertę należy złożyć w kopercie opisanej w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie. Powinna być ona zaadresowana do Zamawiającego na adres: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Częstochowie ul. Jasnogórska 15a 42-200 Częstochowa 4/6



oraz oznakowana następująco: Przetarg na dostawę samochodu dostawczego Znak sprawy: SAT-3321/4/14 Nie otwierać przed 11.09.2014 r., godz. 10:30 17. Wykonawca może przed terminem do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. XI. MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA OFERT 1. Ofertę należy złożyć w kancelarii siedziby Zamawiającego (parter) lub przesłać przesyłką poleconą (kurierską) na adres Zamawiającego. 2. Termin składania ofert upływa w dniu 11.09.2014 r., o godz. 10:00. XII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 1. Otwarcie ofert nastąpi podczas posiedzenia Komisji Przetargowej w dniu 11.09.2014 r., o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego (pok. nr 205 – sala konferencyjna). XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT Jedynym kryterium oceny ofert (o znaczeniu równym 100%) jest cena. Oferta, której cena jest najniższa, zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Jeżeli dwie lub więcej ofert częściowych zawierać będzie taką samą najniższą cenę, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w określonym przez Zamawiającego terminie ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty dodatkowe nie będą mogli zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. XIV. SPOSÓB OCENY OFERT 1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 2. Niedopuszczalne jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz dokonywanie jakichkolwiek zmian w jej treści, z zastrzeżeniem ust. 3. 3. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, niezwłocznie zawiadamiając o tym wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty. 4. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w wyznaczonym terminie nie złożyli dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, do uzupełnienia tych dokumentów w określonym terminie, jeżeli ich nie uzupełnienie skutkowałoby unieważnieniem postępowania. 6. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi pisemnie o tym fakcie Wykonawców, którzy złożyli oferty, podając informacje, o których mowa w art. 92 ust. 1 ustawy. Powyższa informacja zostanie zamieszczona również na stronie internetowej Zamawiającego: www.psse.czest.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 7. W celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę Zamawiający zastosuje przepisy art. 90 ustawy Pzp. 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą SIWZ mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych”.



5/6



XV. WYBÓR OFERTY 1. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 2. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, wskazując miejsce, termin i godzinę podpisania umowy. 3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert (zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy), bez przeprowadzania ich ponownej oceny, z zastrzeżeniem przesłanek określających unieważnienie postępowania, art. 93 ust.1. XVI. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY BYĆ SPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY 1. Umowa zostanie zawarta z Wykonawcą, stosownie do załączonego wzoru umowy. 2. Wzór umowy stanowi integralną część niniejszej SIWZ. 3. Ewentualne zmiany dokonane przez Wykonawcę we wzorze umowy nie będą przez Zamawiającego uwzględnione, z zastrzeżeniem art. 38 ustawy PZP. 4. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. XVII. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ Wykonawcom i uczestnikom postępowania, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego ustawy, przysługują środki ochrony prawnej uregulowane w Dziale VI – Środki ochrony prawnej, art. 179–198 ustawy Pzp. XVIII. ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ 1. Formularz oferty – załącznik nr 1; 2. Wymogi szczegółowe dotyczące przedmiotu zamówienia – załączniki nr 2; 3. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków określonych przepisami art. 22 ust. 2 ustawy – załącznik nr 3; 4. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Pzp – Załącznik nr 4; 5. Wzór umowy – załącznik nr 5.



6/6













Suggest Documents










Praca kierowcy samochodu dostawczego





Read more





 




Zakup samochodu osobowo dostawczego





Read more





 




DOSTAWA SAMOCHODU TOWAROWO-OSOBOWEGO





Read more





 




Dostawa samochodu ratownictwa chemiczno-ekologicznego





Read more





 




Dostawa samochodu osobowego klasy terenowej przystosowanego do ratownictwa morskiego





Read more





 




dostawa drukarek DL2 dostawa drukarek DL1 dostawa dostawa drukarek DL3





Read more





 




Pozostawienie samochodu





Read more





 




Identyfikacja samochodu





Read more





 




OCHRONA SAMOCHODU AUTOALARM INSTRUKCJA UZYTKOWNIKA OCHRONA SAMOCHODU





Read more





 




UMOWA NAJMU SAMOCHODU KEMPINGOWEGO





Read more





 




Badania trakcyjne samochodu





Read more





 




Wirtualny model samochodu





Read more





 




Budowa samochodu metalowego





Read more





 




DOSTAWA KOPIAREK CYFROWYCH





Read more





 




Dostawa licencji oprogramowania biurowego





Read more





 




Zakup samochodu osobowego





Read more





 




Poddqbice: Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego Numer ogloszenia: ; data zam ieszczenia: 20.0'l '2015 OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU - dostawy





Read more





 




Dostawa Dokumenty Dd:





Read more





 




Dostawa kart paliwowych





Read more





 




PROJEKT. Istotne postanowienia umowy (dostawa)





Read more





 




Zakup i dostawa etykiet samoprzylepnych





Read more





 




ZADANIE NR 1 DOSTAWA ZABAWEK





Read more





 




Zakup i dostawa podtlenku azotu





Read more





 




ANDRZEJ AUGUSTYNOWICZ. Modelowanie typu kierowcy samochodu





Read more





 












×
Report "14 DOSTAWA SAMOCHODU DOSTAWCZEGO"





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint





Description















Close
Save changes












Copyright © 2024 KIPDF.COM. All rights reserved.

About Us |
Privacy Policy |
Terms of Service |
Help |
Copyright |
Contact Us










×
Sign In






Email




Password







 Remember me

Forgot password?




Sign In




 Login with Google
 Login with Facebook














